MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 034/2015-Publicado em 07/05/2015                                                                         Página 1 de 1

Edital N.º 034/2015-CPV                                                                           Boa Vista, 07 de maio de 2015.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 028/2015-CPV-Consolidado de 10 de

março de 2015, resolve:

Art. 1.º Divulgar o resultado do recurso à Homologação Preliminar das inscrições do Vestibular Indígena

2015.2 e 2016.1 conforme quadro abaixo:

Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV

Ordem Inscrição Nome Parecer

1 92382 DJEANE DA SILVA MARCOLINO DEFERIDO